平成 28 年 2 月 29 日

各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

 須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

構造改革に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、構造改革の一環として人員構成の適正化を実施することに伴い、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4

月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１．適正化を行う理由およびその内容

 収益構造の改善および競争力強化に向け、退職勧奨による人員構成の適正化を実施することといた

しました。

(1) 退職人員数 9 名

(2) 退職予定日 平成 28 年 4 月 28 日

(3) そ の 他 退職者に対し、特別加算退職金を支給するとともに、再就職支援サービスを

付与する。

２．特別損失の計上および今後の見通しについて

 今回の人員構成の適正化に伴って発生する特別加算退職金および再就職支援費用は、約 47 百万円と

なる見込みであり、平成 28 年 3 月期において特別損失として計上する予定です。平成 28 年 3 月期の

通期業績への影響につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記

載のとおりです。

 なお、平成 29 年 3 月期には約 70 百万円の人件費削減効果を見込んでおります。

以 上